**E**tiam hec di-  
ctio iuncta speciei maioris  
gradus includit species mi-  
nores etiam si materia sit o-  
dioosa. notat glo. in clemen-  
tia. de seque. posses. et fruc. i  
verbo etiam.

**E**ccllesia habet senatum. ideo potest or-  
dinarius ecclie illa facere que pot est  
senatus. no. antho. de iudi. c. at si clerici.  
in pn. v. venio ad tertium. vide sub in verbo ex-  
ecutio. in verbo instantia. in verbo possessio.  
et in verbo platus.

**E**ccllesia collegiata que dicas. vide in cle. ij. de  
eta. et quali. et ibi p. anth. Hic q. collegiata est  
illa in qua sunt duo s. m. ius canonici. vt no.  
s. v. bo collegium. s. collegii faciunt. licet glo.  
dicat q. requirant tres. licet in uno tantum re-  
tineat ius collegij. no. glo. in. c. s. de elec. et de  
iure patro. nobis. et ibi per io. an. qui ponit q.  
litates ex quibus cognoscif eccliam esse colle-  
giatam. videlicet sigillum. tractatus communis.  
arca communis. refectorium et dormitorium communem  
et fraternitas communis et similia. et h. in dubio.  
Vbi autem ex privilege. consuetudine vel funda-  
tione constat eccliam esse collegiatam vel non  
illi standum est dictis qualitatibus circumscri-  
ptis. vt no. ibi io. an. dicit em inno. in. c. postu-  
lasti. e. ti. q. si in fundatione ecclie fuit ordinatum  
q. ibi essent tres vel plures clerici. vt si p.  
tot dorata fuit. censem collegiata. secus si ordi-  
natum fuit q. ibi essent duo tantum vel unus li-  
cet postea contingat numeru augeri. Item di-  
cunt hostien. et io. an. in. d. c. nobis. q. de iure  
communi ecclie cathedralis et ecclie regulares  
que ad congregatioem siendam sufficienter sunt  
dotate. et vivunt in communi. habent ius colle-  
gij. et idem dicit archidia. r. q. s. c. j. vbi etiam  
addit s. m. vincen. q. no sufficit ad hoc vt ecclie  
sia sit collegiata q. ples sint ibi clerici nisi ad h.  
sint constituti. vt sint vnum corpus et habeat  
arcam communem. Addit etiam s. m. tan. q. duo  
non faciunt eccliam collegiatam sed tres ad min-  
ad esse autem collegij non requiri ibi esse prela-  
tum. no. archi. xxj. q. ij. sicut. in glo. Sed con-  
tra Guili. de mo. laud. in extraua. suscepiti. in  
pn. sup verbo ecclie dicit q. illa duxata est  
collegiata in qua duo vel plures tanq facien-  
tes vnu corpus consueuerunt conuent. collegii.  
vel capitulii vocari. et communis agetur sic ap-  
pellari et tales haberi. vide he. boyck. qui ple-  
ne no. in. d. c. postulasti. et fran. de zabo. ibi et  
in cle. statutum. de elec. in. iiiij. q. vide omnino  
fre. q. concordat cu. guil. in cle. et si pncipales. su-  
per vbo conuentualem. de scri. et ibidem dic-